

**Mestaruussarjaa**  
**Ruskeasuo**  
**16.10.2010**



**3. kierros**

Wega - MBF 6-0

Suurin jännitys kohdistui siihen, miten kävisi Brillin pelioikeudelle. No, pelioikeus varmistui ja Brill leipoi vastustajansa mennessä tullen. Vaikka liikkuminen ei välttämättä ole ihan huippuluokkaa, niin tällä tasolla tuntuma ja etenkin rysty ovat myrkyä vastustajille: erät 8,8,4,6 ja 4 kertonevat olennaisen. Kun MBF:n Mika Rauvola ei saanut peliään käyntiin ja Wegan Jani Kokkonen hoiteli oman osuutensa tyyliä ja taidolla, ainoa tiukka peli oli Hietikko – Arjamaa, jonka edellinen käänsi voitokseen viidennessä 11-5. Pelin nuorekkain Miikka O'Connor paransi peliään erä erältä, mutta väkisin heräsi mieleen kysymys: missä oli Timo Terho?

Tarkemmat tulokset: <http://www.sptl.fi/Sarjat/Osatulos.asp?ID=4051>

PT Espoo - Up&Down 6-1

Espoo marssitti kehiin joukkueen Pelli, Soine & Soine – samaan aikaan kun herrat Timo Tamminen & Jani Jormanainen naputtelivat treeniä verhon takana. Ota tuostakin sitten selvää... Lopputulokseen moisella ei ollut suurtakaan vaikutusta – siis materiaalia näköjään riittää. Kauden hyvin aloittanut Pelli väänsi aluksi viisieräisessä voiton hyvin taistelleesta Tero Tammisesta, Toni Soine otti helpohkon voiton kummallisesti deffuilleesta Mikko Kantolasta ja veli-Samuli veli-Ronista, vaikka Ronin rystyveistos tuottikin ajoittain Samulille harmia ja spinnejä verkon alareunaan. Tilanne 3-0 ja peli käytännössä ohi. Jatkossa Roni todisti, että rystydeffussa oikeasti on ajoittain TIUKKA alseri ja kämmendeffussa ajoittain L Ö Y S Ä – ja Pelli taas todisti, että ei tajunnut edellisestä hölkäsen pölähtämää. Lohtupiste turkulaisille ja Ronille hyvä voitto.

Tarkemmat tulokset: <http://www.sptl.fi/Sarjat/Osatulos.asp?ID=4049>

**4. kierros**

Wega - Up&Down 6-0

Wega ja UD jatkoivat pelejä samoilla kokoonpanoilla. Vladi joutui ensi kerran tositoimiin, kun Mikko näytti, että offuhan se oikeasti on. 3-1 kuitenkin Brillille. Roni kiusasi sekä Jania että Paulia, mutta vain erän verran.

Tarkemmat tulokset: <http://www.sptl.fi/Sarjat/Osatulos.asp?ID=4043>

PT Espoo – MBF 6-0

Espoolaisten verhontakaiset tulivat päivänvaloon, Toni avitti ja 6-0:han siitä oli seurauksena – vaikkakin vain yksi peli oli kolmieräinen. Rauvola lämpeni ja laittoi sekä Tonin että Timon pelaamaan ja myös Miikalla oli omat etsikkoaikansa Tonia vastaan.

Tarkemmat tulokset: <http://www.sptl.fi/Sarjat/Osatulos.asp?ID=4041>

**are-pingis ja Wega kiittävät yleisöä (jota oli paikalla) ja toivottavat hyvää pingis-syksyä!**